
 

1  

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

 CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001-2024CE_CMG  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024 

 
 
 
Contratada: MS EMPREENDIMENTO LTDA; CNPJ/MF nº 51.537.886/0001-48; Contrato 017/2024; 

Processo Administrativo 010/2024; Concorrência Eletrônica nº 001/2024PE_Retificado; Objeto: 

Contratação de Obras e Serviços de Engenharia para a reforma da Câmara Municipal de Guanambi 

e realização de melhorias no perímetro da entidade, conforme Projeto Básico e seus anexos; Valor 

Global: R$ 314.827,00 (trezentos e quatoze mil, oitocentos e vinte e sete reais); Vigência: 

22/02/2025; Data da Assinatura: 22/10/2024; Assinam: Contrante/Contratada/Testemunhas. 

 


